'TRIBUNAL REGIONAL. ELEITORAL DO PARANÁ

r - r----
RESOLUÇÃO N°50612006

O IRIBUNAL REGIONAL ELEFI'ORAL DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais.

Considerando a inauguração, em breve, dos Fóruns
Eleitorais de Arapongas e .Pacarezinho, e prestando justa homenagem aos
Excelentíssimos Senhores Desembargadores ex-Presidentes deste Colegiado,

RESOLVE

Art. j0  Denominar o prédio do Fóruni Eleitoral de
Jacarezinho de "Desembargador LEONEL PESSOA DA CRUZ MARQUES";

Art. 2° Denominar o prédio do Fórum Eleitoral de
Arapongas de "Desembargador MIRO CAMPOS"; -

Art. 3° A presente Resolução entra em vigor nesta data,
revogando o art. 7° da Res. 482/06.

SALA DE SESSÕES DO FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ. em 18 de dezembro de 2006.

/

DES. CLOTÁRIO PORnICAL NETO - Presidente

-

e-Presidente e Corregedor

1I)A ANI)RADE

4,

2

91 	REGIoNAL ELEITORAL DO !ARANÁ

(Res. 50612006 - lis. 02)

CEBRAN NETO

1 7gL íl.
UNIR kI3A ,E

(

(,

NÉVITON DE OLIVEIRA IJATISTA CUEI)ES - Procurador RcÁonal

Eleitoral